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Rl G Ki P. 27 1 .1ż.3.2o24RPz Sobótka, L8.07.2024r.

Dotyczy:,,Wymiana zniszczonej stolarki okiennej i drzwiowej Pałacu w Świątnikach."

Działając na podstawie art. ]-35 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2OL9 r. Prawo

zamówień publicznych (tj. Oz. U z 2O23r. poz. ].605 ze zm.), zwanej dalej ,,ustawą",
Zamawiający czyli Gmina Sobótka informuje o złożeniu przez uczestników postępowania

wniosków o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w

dniu 17.07.2024r.

Treść zapytań i odpowiedzi Zamawiaiącego:

Pytanie 1:

Proszę o udostępnienie formularzy,t1. oferta, oświadczenia i wykazy w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępnił ofertę wrazz załącznikami w wersji edytowalnej w
postępowa niu przeta rgowym.

Pytanie 2:

Proszę o informację, z jakiego materiału należy wykonać nową stolarkę okienną: sosna łączona, sosna

lita, meranti czy dąb?

Odpowiedź:

Modrzew lub dąb.

Pytanie 3:

Proszę o informację, z jakiego materiału należy wykonać nową stolarkę drzwiową: sosna łączona,

sosna lita, meranti czy dąb?

Odpowiedź:

Modrzew lub dąb.
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Pytanie 4 :

Proszę o wyszczególnienie, które okna - ilości oraz typy, znajdują się w pomieszczeniach stałego

pobytu ludzi a co za tym idzie należy je wyposazyć w nawiewniki i rolety okienne.

Odpowiedź:

0.1a - 3 sztuki

0.1b - 9 sztuk

0,]-c - 4 sztuki

O.ż- 7 sztuk

0,3 - 3 sztuki

0,4 - 2 sztuki

0.5 - ]- sztuka

0.6 - 2 sztuki

0.7 - 2 sztuki

0.8 - 4 sztuki

0.9 - 4 sztuki

O.tż- 1sztuka

Pytanie 5 :

proszę o informację, czy przedmiotowe postępowanie obejmuje całą stolarkę okienną i drzwiową z

rysunków nr od ZW01 do ZW08?

Odpowiedź:

Tak,

Pytanie 6 :
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Proszę o informację, ile sztuk drzwityp D.3B należy wykonać?

Odpowiedź:

2 sztuki.

Pytanie 7 :

Na zestawieniu stolarki, okien typu 0.12 jest jedna sztuka natomiast na elewacji rys. nr EOl jest jedna

sztuka i na elewacji rys. nr E02 jest jedna sztuka co daje razem dwie sztuki. Proszę o weryfikację oraz

informację ile sztuk okien typ 0.12 należy przyjąć do oferty?

Odpowiedź:

Okno oznaczone na elewacji EOl jako 0.12 powinno być oznaczone jako 0.lb.
Zweryfikowane:0.1b. -g LL sztuk; O.tz- ]. sztuka

Pytanie 8 :

Na zestawieniu stolarki, okien typu 0.10 oraz 0.11jest po jednej sztuce, natomiast na elewacji rys. nr

E03 oraz E02 jest ich po jednej sztuce co daje razem dwie sztuki kaŻdego z typów. Proszę o

weryfikację oraz informację ile sztuk okien typu 0.10 orazC.7l należy przyjąĆ do oferty?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że są to te same okna widoczne w perspektywie na dwóch

elewacjach.

Zweryfikowane: 0.10 - 1sztuka; 0.11- ]. sztuka
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Pytanie 9:

Na zestawieniu stolarki, okien typu 0.14 są 3 sztuki, natomiast na elewacji rys. nr E01, E03 orazEO?
jest ich razem 6 szt. podwójnych w lukarnach oraz 4 sztuki pojedyncze. Proszę o weryfikację oraz

informację ile sztuk okien typu 0.14 należy przyjąć do oferty oraz czy okna pojedyncze 0.14 są

oknami dachowymi?

Odpowiedź:

okna oznaczone jako 0.14 na elewacjach E01, E03 i E02 na poziomie +2 (6 sztuk oznaczone
poniżej na czerwono) mają poprawną lokalizację i należy je uwzględnić w ofercie. Pozostate

okna oznaczone tym typem (oznaczone poniżej na niebiesko), które znajdują się na wyższym
poziomie powinny być dokładnie zinwentaryzowane oraz określone ich wytyczne na dalszym

etapie realizacji. Na etapie opracowywania programu funkcjonalno-użytkowego nie był

moźliwy dostęp do nich.

Zweryfikowane: 0.14 - 3 6 sztuk

4 sztuki okien wymagają określenia wytycznych na dalszym etapie realizacji, po dokładnej
inwentaryzacji.
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Pytanie 10:

Na zestawieniu stolarki, okien typu O.].5 jest 8 sztuk, natomiast na elewacji rys. nr EO!, oraz E04 jest

ich razem 3 szt. proszę o weryfikację oraz informację ile sztuk okien typu 0.15 należy przyjąĆ do

oferty?
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Pytanie 11 :

Na zestawieniu stolarki, okien typu 0.16 są 3 sztuki, natomiast na elewacji rys. nr E01, E03 orazE04

iest ich razem 11 szt. Proszę o weryfikacj ę orcz informację ile sztuk okien typu 0.16 należy przyjąĆ do

oferty?

Odpowiedź na pytanie 10 i 11 :

Okna oznaczone jako 0.16 na elewacjach E02, E03 i E04 powinny być dokładnie
zinwentaryzowane oraz określone ich wytyczne na dalszym etapie realizacji (oznaczone

poniżej na niebiesko). Na etapie opracowywania programu funkcjonalno-użytkowego nie był

możtiwy dostęp do nich. Okna oznaczone jako 0.15 na elewacjach E01 i E04 oraz okna

oznaczone jako 0.16 na elewacji E01 były możliwe do zinwentaryzowania, więc mają

poprawne wymiary oraz lokalizację (oznaczone poniżej na czerwono).

Zweryfikowane: O.].5 -8 3 sztuki; 0.16 - 3 sztuki

8 sztuk okien wymaga określenia wytycznych na dalszym etapie realizacji, po dokładnej

inwentaryzacji.
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Pytanie 12:

proszę o udostępnienie rzutów kondygnacji zzaznaczonymioknamioraz drzwiami przeznaczonymi

do wymiany w przedmiotowym postępowaniu. Ne elewacjach nie ma możliwoŚci weryfikacji drzwi

wewnętrznych.

Odpowiedź:

Załączam rzuty kondygnacji RO i Rl zzaznaczonymi oknami i drzwiami, z rozrÓżnieniem drzwi

na wymieniane i przeznaczone do renowacji. Z powodu braku dostępu do niektórych

pomieszczeń piwnic oraz strychu na tym etapie realizacji, okna do wymiany w

przedmiotowym postępowaniu widoczne są tylko na elewacjach i należy je domierzyĆ w

projekcie doceIowym. Drzwi wewnętrzne występujące w piwnicy oraz na strychu powinny

być dokładnie zinwentaryzowane oraz określone ich wytyczne na dalszym etapie realizacji.
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